Coordenadoria do Curso de Teatro

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES
Edital 01/2023

O Coordenador do Curso de Teatro da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ),

no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o resultado

da seleção de candidatos para provimento de 01 (uma) vagas para monitoria na Unidade

Curricular História da Arte: representações imagéticas do pensamento, em 2023/1. O

Processo de Seleção ficou a cargo de uma banca examinadora nomeada pelo

Coordenador de Curso e composta pela docente responsável pela unidade curricular e a

docente Juliana Mota.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM NOME NOTA

1º Marina Fantini Brezuini 9,7
2º André Luís Nascimento 9,5

SJDR, 28 de março de 2023

__________________
Claudia Mariza Braga
docente responsável

________________________
Juliana Alves Mota Drummond

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/03/2023

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 4/2023 - COTEA (12.72)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/03/2023 19:41 )
CLAUDIA MARIZA BRAGA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEACE (12.83)

Matrícula: 1218919

 (Assinado digitalmente em 29/03/2023 22:58 )
JULIANA ALVES MOTA DRUMMOND

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEACE (12.83)

Matrícula: 1586304

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de4 2023 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 29/03/2023

verificação: 8c24460f78

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf